
                                                          
 

Приказ №42 
 

По МОБУ «Кемлянская средняя общеобразовательная школа» 
Ичалковского муниципального района Республики Мордовия. 

 
                                                                                                 От  12 «апреля»2023г. 
 
                       «О зачислении детей в первый класс» 
 
На основании заявлений, поданных родителями для зачисления их детей в  
1-ый класс: 
                                      ПРИКАЗЫВАЮ: 
1.Зачислить детей в  1-ый класс: 
 

1. Лысенкову Викторию Сергеевну; 
2. Тарасова Павла Антоновича; 
3. Гапонову Алису Андреевну; 
4. Березина Владислава Павловича; 
5. Чичеватову Викторию Игоревну; 
6. Глухову Полину Алексеевну; 
7. Паничева Александра Сергеевича; 
8. Бузулукова Михаила Александровича; 
9. Клячеву Веронику Викторовну; 
10. Моисеева Владислава Вадимовича; 
11. Храмушину Варвару Андреевну; 
12. Голышеву Алину Александровну; 
13. Косолапова Артёма Николаевича; 
14. Кулакова Кирилла Андреевича; 
15. Нестереву Александру Павловну. 

 
 
2.Количество вакантных мест- 35 
 
Основание заявление родителей. 

 

   Директор школы:                                                                           Шестакова Т.П. 


		2023-04-24T11:20:44+0300
	Шестакова Татьяна Павловна




